



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa
7 października 2010 r.

Co Mennica Polska zaprezentuje na „COIN EXPO 2010”

Mennica Polska, jako Patron Honorowy, zaprasza na targi „COIN EXPO 2010”. Podczas imprezy zaprezentujemy kilka nowości oraz monety i numizmaty, które powstały w naszej Spółce w ostatnich miesiącach.

Po raz pierwszy Mennica Polska zaprezentuje monetę wykonaną z użyciem techniki hologramu 3D, imitującego trójwymiarowy wizerunek. W rzeczywistości moneta jest jednak zupełnie płaska. Złudzenie optyczne to zasługa użycia nanotechnologii, czyli zestawu technik i sposobów tworzenia rozmaitych struktur o rozmiarach atomu. Została ona wyemitowana przez Księstwo Andory, z okazji 32 rocznicy pontyfikatu Jana Pawła II.

Kolekcjonerom, którzy chcieliby poszerzyć swoje zbiory o najwyższej jakości numizmaty, proponujemy replikę pierwszej w historii Polski monety kolekcjonerskiej, wybitej stemplem lustrzanym. Jest to replika pięćdziesięciózłotówki z 1972 r. z wizerunkiem Fryderyka Chopina. Numizmat jest trzecim z serii „Słynni Medalierzy”. Mennica Polska wyemitowała go aby upamiętnić pana Jerzego Jarnuszkiewicza, jednego z najzdolniejszych polskich twórców monet i medali.

Podczas październikowych targów w Pałacu Kultury i Nauki odwiedzający będą mogli kupić srebrną i złotą wersję repliki korzystając ze specjalnych przywilejów. Wystarczy, że zabiorą ze sobą dowolne monety z czasów PRL. Każda wycofana z tamtych czasów moneta, uprawnia do zniżki o wartości aktualnie obowiązującej monety jednozłotowej. Maksymalny rabat dla kolekcjonerów to 50 zł. Oferta specjalna dotyczy także repliki srebrnej monety „Rybak” o nominale 5 zł. Także w tym przypadku za każdą monetę z czasów PRL Mennica Polska przyzna jeden złoty rabat.

Jak co roku zapraszamy także na debatę na temat złota inwestycyjnego, którą poprowadzą eksperci Mennicy Polskiej razem z partnerami. Debatę odbędzie się 14 października o godzinie 14.00, w Pałacu Kultury i Nauki.

Zapraszamy na spotkanie z Mennicą Polską podczas targów „COIN EXPO 2010”. Do zobaczenia w dniach 14-16 października w Pałacu Kultury i Nauki!

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687